UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EDITAL PROGRAMA DE EXTENSÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR
NA PÓS-GRADUAÇÃO

N.º 0007 /2024

A Comissão de Seleção de Projetos de Extensão na Pós-Graduação torna público o
resultado preliminar do processo de avaliação interna no Programa de Pós-Graduação
em Psicologia Clínica e Cultura da Universidade de Brasília.

Ordem de
classificação

Projeto Pontuação

1º Violências e Psicopatologias na Contemporaneidade:
Diagnóstico e Intervenção (VIPAS)

9,43

2º Projeto Permanecer: Promoção da Saúde e
Fortalecimento da Permanência de Estudantes
Negras(os) e Indígenas na Universidade

9,38

A Comissão

Brasília, 10 de setembro de 2024